就 学 状 況 申 告 書

令和  年  月  日

大和町長 殿

住   所：

就学者氏名：

児 童 氏 名：

児童生年月日：平成・令和  年  月  日（  歳）

利用（希望）保育施設：

 私の就学状況については、下記のとおりです。

現在、就学している

学校の種類

1.大学

2.大学院

3.短期大学

4.専門学校

5.各種学校

6.その他（             ）

学 校 名

就 学 期 間 令和   年   月   日～令和   年   月   日

就学の目的
1.資格取得のため      2.自己研鑽のため

3.その他（                 ）

授 業 日 数

（１週あたり）

1.５日以上    2.４日     3.３日

4.その他

授業時間数

（１日あたり）

1.７時間以上  2.６時間以上  3.５時間以上  4.４時間以上

5.４時間未満  6.その他（         ）

＊在学証明書等の就学していることが確認できる証明書を添付してください。